
Verbandsmeisterschaften
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Organisator: DAV  Nürnberg/SC  Knoblauchsland

KAMPFGERICHT TECHNISCHE   DATEN

W.Huber.........................SVFWettkampfleiter
Schiedsrichter M.Schranz......................SVF
Streckenchef E.Schranz.......................SVF
Startrichter J.Hähnlein...................... SVF
Zielrichter K.Schmidt.......................SVF
Chef Zeitnahme M.Kozuschnik.................SVF

1.  Durchgang

A.Schranz.......................SVFKurssetzer

SV  BütthardM.Kraupe........................

2.  Durchgang

A.Schranz.......................

Post SVA.Meier...........................

Startzeit 10:00

Streckenname Hofstatt
Start 1244  m  
Ziel 1039  m  
Höhendifferenz 205  m  
Streckenlänge 850  m  

Vorläufer A.Meier...........................Post SV M.Kraupe........................SV  Bütthard

13:30

Tore / R.-Änder. 26 / 26 / 

Wetter / Schnee Schneefall  /  sonnig  /  Neuschnee
Tmp. Start / Ziel -2  /  1

Punktezuschlag  Mädchen:  132,84         Punktezuschlag  Buben:  107,49

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
16 PILGER Katharina14003M01 92

SC   AISING-PANG
I 0,001:19,721. 38,69 41,03

17 MURNAUER Lisa14075M06 91
WSV   SAMERBERG

I 9,821:20,622. 38,44 42,18

9 BAUER Diana18158M01 93
MSC   PFATTER

OPF 25,651:22,073. 39,00 43,07

13 RIEDERER Michaela15113M01 91
SC   FALKENBERG

M 28,481:22,334. 39,66 42,67

11 WAGENSTALLER  Catherina14075M03 93
WSV   SAMERBERG

I 42,781:23,645. 39,44 44,20

7 KEHM Sabrina19045M05 93
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R 45,181:23,866. 40,96 42,90

8 FAELSCHLE Regine13085M03 93
SC   KNOBLAUCHSLAND

F 52,061:24,497. 40,02 44,47

14 KRAUPE Stefanie19014M03 91
SV   BUETTHARD

R 52,711:24,558. 40,12 44,43

12 JAEGER  Tonja15113M05 92
SC   FALKENBERG

M 53,911:24,669. 40,00 44,66

10 KLEINEIDAM  Nadine13099M01 93
VFL    NUERNBERG

F 53,911:24,6642,16 42,50

19 FLOTH Franziska19014M01 91
SV   BUETTHARD

R 56,641:24,9111. 40,90 44,01
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Verbandsmeisterschaften
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
15 SCHOEPPNER Melanie19045M04 92

WSV     OBERWEISSENBRUNN
R 62,421:25,4412. 41,07 44,37

2 KOERBER Saskia16155M01 94
WSV    WARMENSTEINACH

OFR 64,391:25,6213. 40,18 45,44

1 PAUL  Vivien18032M01 94
TSV    FLOSSENBUERG

OPF 77,481:26,8214. 41,82 45,00

20 ILLEK Theresa19045M03 92
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R 85,341:27,5415. 41,95 45,59

4 PILGER  Alexandra14003M03 94
SC   AISING-PANG

I 87,091:27,7016. 42,56 45,14

23 BOECKLEIN Daniela13085M04 91
SC   KNOBLAUCHSLAND

F 175,811:35,8317. 45,58 50,25

21 SCHALLER Carola13085M01 92
SC   KNOBLAUCHSLAND

F 261,591:43,6918. 55,95 47,74

5 HAYDN  Amelie13142M01 94
SC    WEISSENBURG

F 264,861:43,9919. 49,72 54,27

18 HUEFNER Angelina19045M02 92
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R 613,322:15,9220. 1:31,57 44,35

Buben
59 MOELLER  Mario29143B06 92

SKG   GERSFELD
HSV 0,001:17,331. 37,20 40,13

65 MAURER  Michael14075B14 91
WSV   SAMERBERG

I 9,681:18,192. 37,38 40,81

60 SCHUBERT Christopher14002B05 91
SC   AIBLING

I 15,301:18,693. 37,72 40,97

62 SCHOLLMEIER Christian29243B01 92
SC    VIERNHEIM

HSV 19,131:19,034. 37,71 41,32

56 ZULEEG Christoph16098B01 92
SC    MUENCHBERG

OFR 28,691:19,885. 38,59 41,29

63 WENDLINGER  Max14075B03 92
WSV   SAMERBERG

I 41,851:21,056. 39,30 41,75

29 SCHIMANSKI  Marius14003B10 94
SC   AISING-PANG

I 46,011:21,427. 38,50 42,92

25 RIEDEL Valentin14032B07 94
SV  DJK  HEUFELD

I 49,611:21,748. 39,47 42,27

53 BICHLER Severin14075B01 92
WSV   SAMERBERG

I 51,861:21,949. 39,55 42,39

47 BAUER Andreas14075B04 93
WSV   SAMERBERG

I 54,561:22,1810. 39,73 42,45

30 RIEMENSCHNEIDER Bruno29201B02 94
SC   BERGSTRASSE

HSV 56,811:22,3811. 39,29 43,09

61 HERZIG Marius29143B02 92
SKG   GERSFELD

HSV 57,041:22,4012. 39,62 42,78

64 FORSTNER Simon14003B03 92
SC   AISING-PANG

I 59,741:22,6413. 38,42 44,22

69 REITBERGER Maximilian15113B05 92
SC   FALKENBERG

M 62,101:22,8514. 39,98 42,87

38 HEINZELMANN  Konrad29143B07 93
SKG   GERSFELD

HSV 62,781:22,9115. 39,10 43,81

AUSWERTUNG:  Skiverb.Frankenjura-Kozuschnik   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  4000

DSValpin  V3.1.1,  ©  2005  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

21.01.2006  13:44  /  Kelchsau  (AUT) Bewerbsnummer 1301MRBR,  Seite 2/6



Verbandsmeisterschaften
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
66 FLEISCHMANN Christian13085B12 91

SC   KNOBLAUCHSLAND
F 65,481:23,1516. 40,04 43,11

32 ZULEEG Philipp16098B02 94
SC    MUENCHBERG

OFR 67,281:23,3117. 40,23 43,08

44 STRASSBERGER Tobias14012B02 93
SV   BRUCKMUEHL

I 69,081:23,4718. 39,44 44,03

55 TRENKWALDER  Jakob20014B05 92
SC   GARMISCH

W 72,231:23,7519. 40,45 43,30

68 HOEHN Benjamin19014B04 91
SV   BUETTHARD

R 73,131:23,8320. 39,96 43,87

54 NIENTIEDT Daniel14003B04 92
SC   AISING-PANG

I 77,291:24,2021. 40,24 43,96

28 WARTER  Lukas14003B11 94
SC   AISING-PANG

I 99,571:26,1822. 41,35 44,83

58 WARTER  Fabian14003B16 92
SC   AISING-PANG

I 100,691:26,2823. 42,05 44,23

45 SCHMITT Maximilian13080B01 93
1.FC    NUERNBERG

F 110,821:27,1824. 40,78 46,40

27 KRONAST Simon14003B08 94
SC   AISING-PANG

I 117,121:27,7425. 41,92 45,82

49 HUEFNER Mark19045B04 93
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R 119,821:27,9826. 41,23 46,75

71 SCHRECK Tobias19014B03 92
SV   BUETTHARD

R 122,411:28,2127. 43,51 44,70

48 HOFMANN  Stefan13085B07 93
SC   KNOBLAUCHSLAND

F 141,641:29,9228. 43,83 46,09

39 SIEMES Johannes19003B04 93
WSV   ASCHAFFENBURG

R 150,531:30,7129. 43,10 47,61

36 KRAUPE Florian19014B05 93
SV   BUETTHARD

R 166,171:32,1030. 43,52 48,58

34 HELFENBERGER Philip13142B01 94
SC    WEISSENBURG

F 167,291:32,2031. 43,96 48,24

46 ULLRICH Rosario19003B02 93
WSV   ASCHAFFENBURG

R 174,951:32,8832. 45,54 47,34

67 MAUS  Patrick29143B05 91
SKG   GERSFELD

HSV 191,601:34,3633. 50,24 44,12

50 PIECZONKA  Tim19022B02 93
RWV  HASELBACH

R 202,171:35,3034. 45,24 50,06

35 MATHES  David13142B02 94
SC    WEISSENBURG

F 205,881:35,6335. 45,76 49,87

43 FUERBRINGER Christian16005B03 93
TS  ARZBERG

OFR 207,681:35,7936. 46,63 49,16

41 HERRMANN Julian19014B01 93
SV   BUETTHARD

R 247,401:39,3237. 47,95 51,37

37 WALZ  Roland13085B05 93
SC   KNOBLAUCHSLAND

F 470,381:59,1438. 40,11 1:19,03
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Verbandsmeisterschaften
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

72 ROEDER Steffen19014B06 91
SV   BUETTHARD

R

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

3 KIRVEL Sabrina13059M01 94
DAV LAUF

F

22 KRUMAY  Julia15113M03 92
SC   FALKENBERG

M

24 SAILER Dominik18032B02 94
TSV    FLOSSENBUERG

OPF

26 STEIGER Philipp18040B02 94
SC   GROSSBERG

OPF

31 SCHLOCKERMANN Peter16005B05 94
TS  ARZBERG

OFR

40 HELFRICH Leonard29143B08 93
SKG   GERSFELD

HSV

51 BECK Florian18020B02 92
SC     BURGLENGENFELD

OPF

52 SEIKERT  Stefan16005B02 91
TS  ARZBERG

OFR

57 HERZIG Julian29143B04 91
SKG   GERSFELD

HSV

73 WALLRAB  Julian19022B01 92
RWV  HASELBACH

R

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

6 BECK Miriam18020M01 94
SC     BURGLENGENFELD

OPF

33 BRAUN  Alexander18020B01 94
SC     BURGLENGENFELD

OPF

70 KEMMER Lukas19014B02 92
SV   BUETTHARD

R

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

42 BAUER  Markus14002B06 93
SC   AIBLING

I

Schiedsrichter

M. Schranz

Bewerbsstatistik
Gemeldete   Teilnehmer:       7 3
Gewertete   Teilnehmer:       5 8
Ausgeschiedene   Teilnehmer:       1 5
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Verbandsmeisterschaften
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 14003M01 PILGER Katharina1:19,72 111,19 111,19 0,00
2. 14075M06 MURNAUER Lisa1:20,62 89,22 89,22 9,82
3. 18158M01 BAUER Diana1:22,07 172,85 172,85 25,65
4. 15113M01 RIEDERER Michaela1:22,33 196,58
5. 14075M03 WAGENSTALLER  Catherina1:23,64 147,71 147,71 42,78
6. 19045M05 KEHM Sabrina1:23,86 197,00
7. 13085M03 FAELSCHLE Regine1:24,49 187,72
8. 19014M03 KRAUPE Stefanie1:24,55 213,74
9. 15113M05 JAEGER  Tonja1:24,66 266,94

13099M01 KLEINEIDAM  Nadine1:24,66 148,89 148,89 53,91

>A< >C<
669,86 132,16

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14075M06 MURNAUER Lisa1:20,62 89,22 2.
2. 14003M01 PILGER Katharina1:19,72 111,19 1.
3. 19045M04 SCHOEPPNER Melanie1:25,44 143,71 12.
4. 14075M03 WAGENSTALLER  Catherina1:23,64 147,71 5.
5. 13099M01 KLEINEIDAM  Nadine1:24,66 148,89 10.

>B<
640,72

Berechneter  Zuschlag: 669,86( + 640,72 - 132,16 )  :  10  = 117,842

Gerundet: ..................................................................................................................... 1 1 7 , 8 4 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 1 3 2 , 8 4 

Schiedsrichter:   M. Schranz   
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F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 29143B06 MOELLER  Mario1:17,33 98,41 98,41 0,00
2. 14075B14 MAURER  Michael1:18,19 96,69 96,69 9,68
3. 14002B05 SCHUBERT Christopher1:18,69 97,50 97,50 15,30
4. 29243B01 SCHOLLMEIER Christian1:19,03 126,84
5. 16098B01 ZULEEG Christoph1:19,88 111,50 111,50 28,69
6. 14075B03 WENDLINGER  Max1:21,05 175,34
7. 14003B10 SCHIMANSKI  Marius1:21,42 227,76
8. 14032B07 RIEDEL Valentin1:21,74 198,26
9. 14075B01 BICHLER Severin1:21,94 121,10 121,10 51,86

10. 14075B04 BAUER Andreas1:22,18 170,14

>A< >C<
525,20 105,53

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14075B14 MAURER  Michael1:18,19 96,69 2.
2. 14002B05 SCHUBERT Christopher1:18,69 97,50 3.
3. 29143B06 MOELLER  Mario1:17,33 98,41 1.
4. 16005B02 SEIKERT  Stefan 101,17 NIZ1
5. 16098B01 ZULEEG Christoph1:19,88 111,50 5.

>B<
505,27

Berechneter  Zuschlag: 525,20( + 505,27 - 105,53 )  :  10  = 92,494

Gerundet: ..................................................................................................................... 9 2 , 4 9 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 1 0 7 , 4 9 

Schiedsrichter:   M. Schranz   


